
Auditoriaus vardas ir pavardė

Užduoties kodas

Įmonės teisinė forma (pasirinkti)

Veiklos rūšis

Darbuotojų skaičius

Ar atliktas konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditas? (pasirinkti)

Įmonės finansinių metų pabaigos data

Metinių (konsoliduotųjų) finansinių ataskaitų pasirašymo data

Auditoriaus išvados pasirašymo data

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Eil. Nr.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Auditorius kontrolierius

(sudarymo vieta)

Audito atlikimo laiko 

sąnaudos 

Jei privaloma teikti audito ataskaitą, kokia audito ataskaitos 

pateikimo data?

Bendra informacija apie auditą

C ANKETA 

(užpildo auditorius kontrolierius)

UŽDUOTIES DUOMENYS 

(sudarymo data)

Ar yra auditoriaus nuomonė dėl metinio pranešimo duomenų 

atitikimo finansinių ataskaitų duomenims (jei jis privalomas pagal 

teisės aktus)?

Auditoriaus nuomonė apie finansines ataskaitas (pasirinkti)

Bendra informacija apie įmonę, kurios finansinės ataskaitos buvo audituotos

Ar pagal teisės aktus privaloma teikti audito ataskaitą?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal kokią finansinės atskaitomybės sudarymo tvarką  finansinės 

 

 

 

Audito kaina (Eur, be PVM)

Audito įmonės pajamos, gautos už šiai įmonei suteiktas kitas 

paslaugas (jei taikoma, Eur, be PVM)

Bendras valandų skaičius

Atsakingo auditoriaus valandų skaičius

Straipsnis Suma (tūkst.), Eur

Pagrindiniai finansinių ataskaitų duomenys

Kelintus metus audituojama įmonė?

 

 

 

(vardas ir pavardė)(parašas)

Finansinių ataskaitų audito kokybės peržiūros 

atlikimo tvarkos aprašo 3 priedas

1 iš 1


